
 
 本  社/555-0011 大阪市西淀川区竹島 4 丁目 7 番 32 号 TEL (06)6473-2131 FAX (06)6475-2899 

 東京支社/104-0033 東京都中央区新川１丁目 17 番 25 号 TEL (03)5566-1212 FAX (03)5566-1233 

  KDX 東茅場町三洋ビル 9 階   

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL (0836)88-0441 FAX (0836)88-3347 

     

 

URL https://www.sasakura.co.jp 

2025年 2月吉日 

お取引先各位 

  株式会社ササクラ 

水処理事業部 

 

「ENEX2025 第 49回地球環境とエネルギーの調和展」 出展のご報告 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、東京ビッグサイトで開催された「ENEX2025 第 49回地球環境とエネルギーの調和展」に出展いたしました。 

会場内は多数の来場者で賑わい、当社ブースもたくさんのお客様に足を運んでいただくことができました。また、昨

年と同様、ブース内にターボ式ヒートポンプの実機を展示したことから、多くの注目を集め、広く当社を認識いただけ

る貴重な機会となりました。 

 

ご来場されたお客様は省エネを意識され、ターボ式ヒートポンプによる省エネ効果を示したパネルを中心に、関心を

お持ちいただくことができました。2日目に開催された工場廃熱活用セミナーも、多くのお客様にご聴講いただき、脱

炭素や省エネへの意識の高まりを感じた 3日間となりました。 

 

開催期間中、当社出展ブースにお越しくださった皆様、誠にありがとうございました。 

今後も“省エネ・省 CO2で未来に貢献”できるよう、ヒートポンプの拡販に努め、より多くのお客様のニーズに 

お応えできるよう努力して参ります。 

 敬具 

記 

 

展 示 会 名 ： ENEX2025 第 49回地球環境とエネルギーの調和展 

開 催 日 時 ： 2025年 1月 29日（水）～31日（金） 

展示物 ： ヒートポンプ式濃縮装置（MVR 型蒸発濃縮装置）パネル、紹介動画 

新型ヒートポンプ 実機 

 

動画「蒸発濃縮装置紹介動画」を 

以下 URLからご覧いただけます。 

是非、ご視聴ください。 

https://www.youtube.com/watch?v=2RuaL5_wJN4&feature=youtu.be 

 

 

 

以上 

http://www.sasakura.co.jp/

